กรมบัญชีกลาง

ชำระให้กับ/Pay For

สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม
Thai Industrial Standards Institute
กลุ่มการคลัง

ตามรายละเอียดดังนี้/Description as below

1 ค่าตรวจประเมิน สก. (ฝากคลัง) 21,000.00
เลขอ้างอิง:TEST-66-413-1350

รวมทั้งสิ้น (บาท) 21,000.00

จำนวนเงินทั้งสิ้น/Amount -สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-

-Twenty One Thousand  Baht -

ผู้รับเงิน/Collector

ลายมือชื่อดิจิทัล/Digital Signature หมายเลขใบรับรองอิเล็กทรอนิกส์/Certificate Serial No.

4D874a07

พิมพ์โดย  :ผู้ใช้บริการ  27 พฤศจิกายน 2566 16:16 1P6RR00